Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е С О Г Л А Ш Е Н И Е № ¥ ~

к Контракту № Ш П 2 0 2 2 / Г 3
на оказание услуг по организации питания обучающихся на базе муниципальных образовательных

учреждений Центрального района Волгограда в учебный и каникулярный период 2020-2022 гг.
г. Волгоград « JlyyUcctynUL 2(Щг.

М у н и ц и п а л ь н о е общеобразовательное учреждение «Гимназия № 3 Центрального района
Волгограда» , именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице директора, Гриценко Л а р и с ы Васильевны,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
«Город Кафе», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» , в лице директора , Кондрева Сергея
Константиновича , действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем при совместном
у п о м и н а ш ш , именуемые как «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к контракту

оказание услуг по организации питания обучающихся на базе муниципальных образовательных
учреждений Центрального района Волгограда в учебный и каникулярный период 2020-2022 гг. (далее -
Контракт) о нижеследующем:

1. В соответствии с частью 7 статьи 95 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 4 4 - 0 3 "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд" стороны пришли к соглашению изложить приложение № 1 « М е н ю » к
Контракту в редакции Приложения № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Остальные условия заключенного Контракта остаются без изменения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, и м е ю щ и х одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта.
6. Подписи сторон:

М у н и ц и п а л ь н о е общеобразовательное
учреждение
«Гимназия № 3 Центрального района
Волгограда»
400066, Россия, г. Волгоград, ул. им. А.С.
Пушкина ,7
И Н Н 3444062773
К П П 344401001
Департамент финансов администрации
Волгограда ( М О У гимназия № 3 , л/с
21763002040)
р/с 40701810900003000001 Отделение по
Волгоградской области Южного главного
управления
Центрального банка Российской Федерации

Б И К 041806001
Тел: (8442) 38-83-42

If —

Директор ^<~7-— /Л .В .Гриценко /

Общество с ограниченной ответственностью
«Город Кафе»

Адрес : 432017, г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта ,
19А Тел. 8-8422 (335-445) доб. 193
ОГРН 1117325006413
И Н Н : 7325107253
К П П : 732501001
р/с: 40702810721240000307
БИК: 044525411
к/с: 30101810145250000411
Банк: Филиал "Центральный» Банка ВТБ (ПАО)
г.Москва.
r.husnutdinov@gorodcafe.com

Директор ^ ^ / ^ /С. К. Кондрев/

• Ц з | Ч™ !>
« » 202 г.

i/
«%' » 202 г.

mailto:r.husnutdinov@gorodcafe.com